0 UNICIp1

ESTADO DO PARANA

OfIcio no 3953/2017-GAPRE
Maringá, 18 de outubro de 2017.

Senhor Presidente,

Em atencao ao Requerimento n° 1251/2017 apresentado pelo Vereador

Francisco Gomes dos Santos para a revitalizacão da Avenida Dr. Gastão Vidigal,

incluindo o paisagismo e meihorias na iluminacao, anexamos o parecer da

Secretaria Municipal de Servicos Püblicos.

Atenciosamente,

Dmingos Trevizan Fliho

Chefe de Gabinete

A Sua Excelência o Senhor

MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Câmara Municipal

Nesta

PREFEITURA DO MUNICPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIOS PUBLICOS

Av. das IndOstrias, 700, Parque Industrial II, CEP 87045-360 Maringá-Paraná
Telefone: (44) 3261-5511

Email: semusp_exnedientemarin ilia. pr.ov.hr

OFICIO No 1390/2017 - SEMUSP

Maringá, 13 de outubro de 2017.

IlustrIssimo Senhor

ULISSES DE JESUS MAIA KOTSIFAS

Prefeito do MunicIpio de Maringá

Nesta

ExcelentIssimo Senhor Prefeito,

Em atençäo ao requerimento n° 1251/2017, protocolado sob n° 59864/2017-PMM de

iniciativa do Vereador Francisco Gomes dos Santos, que demanda pela revitalizacão da

avenida Doutor Gastào Vidigal, cumpre-nos informar a Vossa Excelência que, a so1icitaçto

será inclusa na programacâo para atendimento.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de estima e consideraçâo.

Ate ciosamente'\

(AGNE 7DEOLIVEIRA

Secretariolvluni pal de Serviços Publicos